PUBLICADO EM:
13 Io3 /9.40 R.5

Jornal
Página 1-12).
Edição ?)Z.321

Ass Responsáve 3/4

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Rlunicipal be (5rè0 fflarrao bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N° 6338/2025
DATA 12/03/2025

Súmula. Designa fiscal para o direcionamento e a
efetiva concretização das medidas alternativas de
PSC, Proteção de Serviços à Comunidade, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS BARRAS DO
PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, SENHOR GERSO FRANCISCO
GUSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA

Art. 1°. Fica nomeada a servidora Pública Municipal
senhora Juliana Langer do Amaral, Assistente Social, CRESS n° 16234,
CPF n° xxx.358.709.xx, como fiscal para a efetiva concretização das medidas
alternativas de PSC, Proteção de Serviços à Comunidade.

Art. 2°. Fica estabelecido os seguintes dias para
atendimento com a profissional: terças e quartas-feiras, das 8h0Omin às
11h3Omin e das 13h0Omin às 17h0Omin.

Art. 3°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, 12 de março
de 2025.

GERSO FRANCISCO Assinado de forma digital por

GUSSO:4098866005 GGEuRssso0=:6=59

9 	 Dados: 2025.03.12 16:42:31 -0300'

GERSO FRANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

AV. Brasil, 242 - Fone: (45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78,121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tre  sbarras. pr. gov,br

	Page 1